2

  [image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 октября 2020 года                                                                      № 38.14
город Туапсе

О назначении помощника депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района третьего созыва

В соответствии с решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 13 апреля 2012 года № 2.9 «Об утверждении положения о помощнике депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района», Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района Р Е Ш И Л:

1. Назначить Бондарь Андрея Васильевича помощником депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района третьего созыва Яковиди Екатерины Анастасьевны (избирательный округ № 4 «Сортировка»):
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района                                                                      В.В. Стародубцев

Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко